



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Temel Web Tasarımı	BÜR224	1	3 + 1	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Halkla İlişkiler ve Tanıtım - Ön Lisans (Yüz yüze)				
Amaç	Web yayıncılığının ilkelerinin bilinmesini sağlamak. Web içeriği geliştirme becerilerini kazandırmak.				
Ders İçeriği	Web yayıncılığı ve Site tasarım süreci, HTML'e giriş, Bağlantılar ve İnternet adreslerinin kullanımı, Web editörünün kullanımı, HTML ile resim ve görüntülerin kullanımı, HTML ile sayfa tasarımı, arka planlar, renkler ve metinler, HTML ile tablolar ve listeler, HTML ile çerçeve ve katman kullanımı, HTML form ve form elemanları, HTML şablonlarının kullanımı, HTML ve diğer ortam türleri, HTML ve diğer ortam türleri, Biçimlendirmede Stil sayfalarının kullanımı, HTML ile Dinamik sayfalar oluşturma, Web Tasarımında yenilikler XML, RSS, Blog, Web sitesi projesi ve uygulamaları, İnternet/web destekli/temelli öğrenmede temel kavramlar; İnternet/web destekli/temelli öğrenmenin kuramsal temelleri; avantaj ve dezavantajları; İnternet/web destekli/temelli öğrenmede bir ders iskeleti oluşturma; İnternet/web destekli/temelli öğrenmede tasarım ilkelerini kullanma; İnternet/web destekli/temelli öğrenmede etkileşimi uygun biçimde kullanma, Web temelli/destekli öğrenme ortamlarında karşılaşılabilecek temel teknik problemler ve çözüm yolları.				
Ders Kaynakları	HTML el kitabı: Memik Yanık, Beta Basım Yayım, 2001, Responsive Web Tasarımı ve Uygulamaları, Burak Tokak, Dikeyksen Yayınevi, Web Tasarımı ve Web Programlama - Adan Zye Yeni, Nesil Tekniklerle, Uğur Gelişken, Level Yayınevi, Ders Notları, WEB tasarım kılavuzu: Erkan Balaban, Pusula yayıncılık, 2008, HTML ve XHTML: Thomas A.Powel, Alfa yayınları, 2004				

Hafta	Konu
1	Web Tasarımına Giriş
2	Web Tasarım İlkeleri, İnternet, Web ve Temel grafik kavramları
3	Temel HTML Etiketleri
4	Temel HTML Etiketleri
5	Temel HTML Etiketleri
6	Temel HTML Etiketleri
7	Temel HTML Etiketleri
8	Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
9	Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
10	Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
11	Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
12	Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
13	Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama
14	Temel HTML Etiketleri İle Web Sayfası Tasarlama

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	4	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Ara Sınav 1		5	1
Dönem Sonu Uygulaması		10	1
Ders İş Yükü:		99	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		3,88	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili güncel ve teorik bilgilere sahiptir.
2	Etkili iletişim becerileri konusunda edindiği bilgi ve uygulama düzeyi sayesinde iç-dış paydaşlarla ikna edici iletişim kurabilir.
3	Edindiği disiplinler arası bilgiler sonucunda toplumsal, kültürel, siyasi ve sosyal konuları ya da değişimleri belirleme, analiz etme ve sonuçları mesleki çalışmalarda kullanabilme becerisine sahiptir.
4	İletişim hukukuyla ilgili yeterli bilinç düzeyine sahip olarak üstlendiği iletişim çalışmalarında, hukuki sorumluluk bilinciyle hareket edebilir.
5	Alanıyla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açıktır.
6	Alanıyla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açıktır.
7	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilir.
8	Bireysel bilgi ve becerileri ile alanıyla ilgili kişi ve kurumlara düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarır, onlara çözüm önerisi sunar.
9	Bir yabancı dili alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlar ve kullanır.
10	Alanının gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanır.
11	Alanıyla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve mesleki, ahlaki ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapar
12	Reklam, grafik tasarımı, pazarlama, protokol ve lobcilik alanlarında yeterli düzeyde bilgi sahibidir
13	Değişime açık, toplumsal konulara duyarlı, eleştirel ve çözüm üretebilen bakış açısına sahip olarak yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu tutum ve davranış geliştirir
14	Alanıyla ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir
15	Alanıyla ilgili edindiği bilgi ve becerileri problem çözmeye kullanabilir, analitik ve stratejik düşünerek bunları uygulamaya geçirebilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Hazırladığı web sayfalarını, web sunucu programları kullanarak internette yayınlatabilir	3	2	2	1	4	4	2	4	1	4	2	4	4	3	3
Görüntü formatları, web sitesi yapısı, font kullanımı, site penceresi, başlık, rehber, metin, resim ve bağlantı tekniklerinin temel özelliklerini açıklar	3	2	2	1	4	4	2	4	1	4	2	4	4	3	3
Web tasarımında kullanmak üzere ihtiyaçları olan görsel, renk ve tipografiyi uygulayabilir	3	2	2	1	4	4	2	4	1	4	2	4	4	3	3
Web tasarımı yapabilmek için gerekli olan temel programları, HTML ve CSS kodlama sistemlerini kullanır	3	2	2	1	4	4	2	4	1	4	2	4	4	3	3
Ortalama Değer	3	2	2	1	4	4	2	4	1	4	2	4	4	3	3

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/413307>